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Talerz ze stali nierdzewnej z przegródkami
i silikonową pokrywką Innobaby, niebieski
autobus

Cena 115,90 zł

Numer katalogowy IN-DS-DP01

Kod producenta InnoBaby

Kod EAN 850587003617

Opis produktu
Doskonały sposób na przechowanie, transport i podanie dziecku domowego posiłku nie tylko w jego własnej jadalni.

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej (typ 304; 18/10) talerz/taca ma 5 przegródek zaprojektowanych tak, by całość
wyglądała jak autobus. Uatrakcyjnia to posiłek dla dziecka jednocześnie umożliwiając podanie mu różnych produktów. W
jednym momencie na talerzu mogą znaleźć się warzywa, owoce, ryż lub makaron z sosem, ciasteczka i jogurt (oczywiście
kompozycje mogą być rozmaite i dostosowane do preferencji dziecka).

Doskonale sprawdza się dla dzieci, które zaczynają rozszerzać swoją dietę np. według metody BLW. Talerz z jedzeniem można
przykryć dołączoną do niego kolorową pokrywką i tym samym zamienić go w duży lunchbox, z którego można wygodnie
skorzystać poza domem np. podczas pikniku. Pokrywka jest wyprofilowana tak, by idealnie pasowała do przegródek i nie
pozawalała na mieszanie się jedzenia. Specjalna wypustka pozwala wygodnie i bezproblemowo zdjąć pokrywkę. Zamknięte
talerze można ustawiać jeden na drugim dobrze wykorzystując powierzchnię w lodówce lub szafce.

Stal nierdzewna jest higieniczna i trwała. Łatwo utrzymać ją w czystości, nie odbarwia się, nie pęka. Pokrywka z polietylenu
jest wolna od BPA, ftalanów, PCV i nie zawiera ołowiu.

Talerz z pokrywką DIN DIN SMART™ Innobaby:

wykonany ze stali nierdzewnej (18/10)
ma 5 przegródek na jedzenie (dzięki nim całość wygląda jak autobus)
higieniczny i trwały
pozwala serwować dziecku j
jednocześnie różne produkty tak by się nie mieszały
dobrze dopasowana pokrywka pozwala przechowywać gotowy posiłek lub używać talerza jak launchobxa dla dzieci
pokrywkę łatwo zdjąć
talerz można myć w zmywarce w górnym koszu
pokrywka nie nadaje się do mycia w zmywarce i trzeba myć ją ręcznie

Materiał:

pokrywka: polietylenBPA, ftalany, PCV, bezołowiowe
talerz: stal nierdzewna (typ 304; 18/10)

Wyprodukowano w Korei Południowej.
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